
1 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

DODATEK Č.  SD/00552/2010/11  
 
 
 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU SBĚRNÉHO DVORA 
KLOKOTY V TÁBOŘE  

 Č. 2100/SD/00042/10 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 

Smluvní strany 
 
 
 

1. MĚSTO TÁBOR 
Se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
Zastoupené místostarostou města  –  Mgr. Václavem Klecandou 
IČ:    00253014 
DIČ: CZ00253014 

            bankovní spojení : ČSOB 
            číslo účtu : 271993243/0300 
 
           (dále také jen „město“) 
 
 
a 
 
  

   2.  Společnost RUMPOLD s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00 
IČ : 61 459 364, DIČ : CZ61 459 364 
Zastoupená jednateli xxx. xxxxxx xxxxxxxx,  xxx. xxxxxxx xxxxxx a xxx. xxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném : Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 
12702 
bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. 
číslo účtu : 1001060181/5500 
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu: 3576152/0800 
 
 (dále také jen „společnost“) 



2 
 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek                               
č. SD/00552/2010/10 ke smlouvě o zajištění provozu sběrného dvora Klokoty v Táboře   
č. 2100/SD/00042/10, ve znění dodatku č.  2100/SD/00011/12 ze dne 8.2.2012, dodatku č.  
2100/SD/00016/13 ze dne 19.2.2013 a dodatku č. 2100/SD/00003/14 ze dne 28.1.2014, 
dodatku č. 2100/SD/00010/15 ze dne 17.2.2015, dodatku č. 2100/SD/00011/16 ze dne    
5.4.2016, dodatku č. 2100/SD/00066/17 ze dne 20.12.2016,  dodatku č. 2100/SD/00039/17 ze 
dne 19.12.2017, dodatku č. 2100/SD/00067/18 ze dne 19.12.2018, dodatku                               
č. 2100/SD/00045/19 ze dne 18.12.2019 a dodatku č. SD/00552/2010/10 ze dne                   
22.  12.2020. 

 
Na základě oboustranné dohody dochází ve smlouvě ke změně čl. 1 a přílohy č. 2, které nově 
znějí: 
 

  I. 
                                                           Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je „Zajištění provozu sběrného dvora Klokoty v Táboře“ 

v následujícím rozsahu: 

a) zajištění provozu sběrného dvora Klokoty v Táboře zahrnující sběr a  shromažďování 
odpadů od fyzických osob – občanů města a zajištění následného využití, popř. 
ekologického odstranění těchto odpadů v souladu s požadavky zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, včetně prováděcích předpisů. Provozní doba sběrného dvora bude 6 
dnů v týdnu, a to Po – Pá od 15.00 do 18.00 hod., v sobotu od 8.00 do 12.00 hod.  a za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě; 

b) zajištění čistoty ve sběrném dvoře, vedení evidence o odpadech převzatých do 
sběrných dvorů podle platných právních předpisů, zajišťovat zpětný odběr 
elektrozařízení v souladu s podmínkami kolektivních systémů ; 

c) zajištění pilotního provozu RE-USE centra dle provozního řádu, který je přílohou č.3 
této smlouvy 

2. Plnění provozovatele uvedené v odst. 1 tohoto článku bude poskytováno ve sběrném 
dvoře Klokoty  v Táboře; 

 
Znění příloh 

 
 Smluvní strany se  dohodly na novém znění přílohy č. 2 výše uvedené smlouvy pro 
období červen až prosinec 2021 a doplněním přílohy č. 3. Důvodem je pilotní provoz     
RE-USE centra, se kterým souvisí zvýšené personální náklady. Přílohy č. 2 a 3 jsou přílohami 
tohoto dodatku. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Město prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila  Rada města Tábora usnesením 
č. 2549/49/21  ze dne 7.6.2021.  

 



3 
 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku a 
ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 a č.3.  
 
4. Faktury za provedené služby se považují za doručené, okamžikem jejich převzetí a 

zaevidování na podatelně Městského úřadu Tábor, Žižkovo nám. 2. 
 
5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku 

zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  
 
6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze 

písemnými číslovanými dodatky. 
 

7. Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem 
zůstávají nezměněna. 

 
  

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou. 

 
9. Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyla 

sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ji přečetly, jejím 
ustanovením rozumí a to vše stvrzují  svými podpisy. 

 
 
 
V Táboře dne 16.6.2021                                  V Praze dne 15.6.2021 
 
 
 
 
 
 
____________________________                             _____________________________ 
          Mgr. Václav Klecanda                                                    xxx. xxxx xxxxxxx 
            místostarosta města                                                     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    _______________________________ 
                                                                                                    xxx. xxxxx xxxxx 
                                                                                                  jednatel společnosti 



4 
 

     Příloha č. 2 ve znění  dodatku č. SD/00552/2010/11 
 

Cenová tabulka 
 
1) nebezpečné odpady 
 

A B C D 

Kat. číslo kategorie Název odpadu 

Cena za tunu  
včetně dopravy na místo využití 

nebo odstranění  
(v Kč bez DPH) 

130205 
N 

Nechlorované minerální motorové a 
převodové oleje 

x xxx,x 

130208 N 
Jiné motorové, převodové a mazací 

oleje 
x xxx,x 

150101 O/N Papírové a lepenkové obaly xx xxx,x 

150102 O/N Plastové obaly xx xxx,x 

150104 O/N Kovové obaly xx xxx,x 

150107 O/N Skleněné obaly xx xxx,x 

150202 N Absorpční činidla xx xxx,x 

160107 N Olejové filtry xx xxx,x 

160113 N Brzdové kapaliny xx xxx,x 

160114 N 
Nemrznoucí kapaliny obsah. nebez. 

látky 
xx xxx,x 

160506 N Laboratorní chemikálie xx xxx,x 

200114 N Kyseliny xx xxx,x 

200113 N Rozpouštědla xx xxx,x 

200119 N Pesticidy xx xxx,x 

200127 N 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice 
xx xxx,x 

201332 N Jiná nepoužitelná léčiva xx xxx,x 

200133 N Baterie a akumulátory x,x 

    

 
 



5 
 

 
 

A B C E 

Kat. číslo Název odpadu 
Cena za tunu využití nebo 
odstranění  (bez dopravy) 

Cena za 1 odvoz  vozidlem 

Do 17 m3 25 – 35 m3 

170301 Asfaltové směsi obsah. dehet xx xxx,x xxx,x x xxx,x 

 
 
2) ostatní odpady 
 

A B C E 

Kat. číslo Název odpadu 
Cena za tunu využití nebo 
odstranění  (bez dopravy) 

Cena za 1 odvoz  vozidlem 

Do 17 m3 25 – 35 m3 

200201 Biologicky rozložitelný 
odpad 

xxx,x xxx,x x xxx,x 

170102  Cihly xxx,x xxx,x x xxx,x 

170107 Směsi stavební a demoliční 
odpady 

xxx,x xxx,x x xxx,x 

200138 Dřevo x xxx,x xxx,x x xxx,x 

170405 Železo a ocel x,x x,x xxxxxx 

160103 Pneumatiky x xxx,x xxx,x x xxx,x 

200139 Plasty - polystyren xxx,x xxxxxx xxxxxx 

200139 Plasty – směs x xxx,x xxxxxxx xxxxxx 

 
 
 

Kat. číslo Název odpadu 

Cena za uložení 
bez poplatku 

podle příl. č. 6 

Poplatek za 
uložení dle 

přílohy č. 6  * 

Cena za 1 odvoz vozidlem 
 

   Do 17 m3 25 – 35 m3 

170605 Stavební materiály 
obsahující azbest 

xxxx,x xxx,x xxx,x x xxx,x 

200307 Objemný odpad xxx,x xxx,x xxx,x x xxx,x 

 
*Poplatek za uložení odpadu na skládce dle přílohy č. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
je stanoven ve výši platné k 31.12.2020. Pokud dojde ke změně zákona a na jejím základě ke 
změně této sazby, bude poplatek fakturován ve výši platné ke dni fakturace. 



6 
 

 
 
3) ostatní náklady 
 

 Cena za 1 rok bez DPH 

Personální náklady* xxx xxx,x 

Pohotovost řidiče na víkendové 
vývozy kontejnerů 

xx xxx,x 

Režie, ostatní ** x,x 

Celkem za část 3) ostatní náklady xxx xxx,x 
* obsluhu budou tvořit dvě osoby po celou dobu provozu sběrného dvora, která činí 51 hodin týdně  (PO – PÁ 
10 – 12 a 13 – 18, SO a NE 8 – 12) 
 
 
4) Celková cenová tabulka 
 

 Cena v Kč bez DPH 

Náklady na odstranění shromážděných odpadů 
(součet za část 1) a 2)) 

x xxx xxx,x  

Personální náklady xxx xxx 

Náklady na provoz sběrného dvora  
za 1 kalendářní rok celkem  

(tj. součet celkových nákladů za část 1) nebezpečné 
odpady, část 2) ostatní odpady a část 3) ostatní 

náklady) 

2 836 1600,-  

 

Celková cena je předběžně odhadnuta na základě jednotkových cen a předpokládaného 
množství shromážděných odpadů. Fakturovaná cena bude stanovena podle skutečnosti daného  
kalendářního roku, resp. čtvrtletí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Příloha č.  3 ve znění dodatku č. SD/00552/2010/11 
 

                   
 

 
 

PROVOZNÍ  ŘÁD 
 

RE-USE centra města Tábor  
SD Klokoty, Tábor 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 
 

Provozovatel: RUMPOLD s. r.o.                                                                                                                    
                         Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, Klokoty 
 
Provozovna:    Sběrný dvůr Klokoty 
                        Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor  
 
Zpracovalax      xxx. xxxxx  xxxxxxx    
Datum zpracování:  duben 2021 
 
       
 
OBSAH:  

1.) Základní údaje: 

2.) Umístění a provozní doba RE-USE centra 

3.) Základní podmínky provozu RE-USE centra Tábor 

4.) Navrhované opětovně využitelné předměty pro RE-USE (dále jen „předměty“)  

5.) Co není do projektu RE-USE zahrnuto 

6.) Účel zřízení RE-USE centra 

7.) Princip projektu RE-USE centra Tábor 

8.) Specifické podmínky provozu RE-USE centra Tábor  

9.) Závěr 

10.) Přílohy: 

           10.1   Přehled předmětů  vhodných k odložení do RE-USE centra Tábor 
           10.2   Vzor pro evidenci opětovně využitých předmětů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

1.) Základní údaje:  

Vlastník RE-USE centra:  
Město Tábor 
se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 1 
 
IČ: 00253014 
 
Kontaktní osoba: xxx. xxxxx xxxxxxxx 
tel: xxx xxx xxx 
e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Provozování a obsluhu RE-USE centrum Tábor zajišťuje společnost: 
RUMPOLD s. r.o. 
se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1, PSČ 11000 
provozovna: Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, Klokoty 
 
IČ: 614 59 364 
 
odpovědný pracovník: xxxxx xxxxxxxx 
tel.: xxx xxx xxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 

2.) Umístění a provozní doba RE-USE centra 

 RE-USE centrum Tábor je součástí areálu sběrného dvora Klokoty ve  
městě Tábor, v ulici Kpt. Jaroše. Jedná se o samostatný zděný a 
uzamykatelný objekt SO-O1 část 2 na pozemku č. 575/217 v kú. Klokoty.  

 
 

 Rozměry objektu jsou 7 x 8,5 m, vstup do něj je možný pouze dveřmi, které 
jsou součástí rolovacích vrat, z příjezdové cesty vlevo za závorou do 
sběrného dvora.  



10 
 

V objektu nejsou zde žádné rozvody vody, ani topení, je zde osvětlení. 
 Provozní doba RE-USE centra je shodná s provozní dobou Sběrného 

dvora Klokoty: 

                                  pondělí:  10.00 - 12.00 13.00 - 18.00 hod  
                                  úterý:      10.00 - 12.00 13.00 - 18.00 hod 
                                  středa:        10.00 - 12.00 13.00 - 18.00 hod  
                                  čtvrtek:  10.00 - 12.00 13.00 - 18.00 hod 
                                  pátek:      10.00 - 12.00 13.00 - 18.00 hod 
                                  sobota:         8.00 - 12.00 hod 
                                  neděle:         8.00 - 12.00 hod 
                      

 RE-USE centrum bude označeno cedulí.                                                              
 
 
 
 

3.) Základní podmínky provozu RE-USE centra Tábor 
 

 Provozovatel zařízení zodpovídá za dodržování provozního řádu zařízení, 
požárních a dalších  zákonných předpisů. Zařízení je zabezpečeno proti 
neoprávněnému vniknutí nepovolaných osob.  

 Vstup do objektu RE-USE centra Tábor je možný pouze v doprovodu obsluhy 
SD. 

 V objektu není dovoleno pracovat s otevřeným ohněm 
 Při manipulaci s použitými předměty je nutno dodržovat zásady osobní 

hygieny, nejíst, nepít, nekouřit. 
 Sanitární zázemí pro zaměstnance (WC, tekoucí voda, šatna)  a lékárnička 

první pomoci je umístěna v kanceláři provozní budovy v areálu sběrného 
dvora. 

             
 
 
 

4.) Navrhované opětovně využitelné předměty pro RE-USE (dále jen 
„předměty“) jsou zejména: 

 nábytek (zejména židle, stolky, skříňky, atd.), zařízení a vybavení domácnosti 
(např. keramické, porcelánové i skleněné nádobí, hrnce, plechy na pečení, 
obrazy, rámy na obrazy, vázy, dekorace do domácnosti, květináče, 
mechanické domácí spotřebiče, atd.)  

 mediální produkty (CD, DVD, videokazety, knihy, časopisy)  

 hračky, sportovní vybavení  

 ruční a mechanické nářadí 

 



11 
 

5.) Do projektu RE-USE nejsou zahrnuty: 
 
a) předměty drobné elektroniky, domácí elektroniky, pracovní elektrické 

nástroje ani jiná elektrozařízení (tyto předměty spadají do zpětného odběru 
elektrozařízení),  

b) oblečení, věci osobního použití (z hygienických důvodů) 
 

O zařazení předmětů do projektu Re-Use má právo rozhodnout odpovědná 
osoba    
( = obsluha RE–USE centra). Totéž platí o jejich vyřazení. 
O opětovném využití použitých předmětů bude vedena evidence. 
 
 

6.) Účel zřízení RE-USE centra 
 RE-USE centrum Tábor bylo zřízeno v rámci environmentálně-

sociálního projektu spočívajícího v zavedení re-use managmentu. 
Jedná se o umožnění opětovného použití předmětů. 

 Snižuje  množství vznikajícího odpadu.  
 Částečně se projektem RE-USE snižují sociální rozdíly tím, že systém 

zpřístupní určité druhy zboží lidem s nízkými příjmy.  
 Projekt prodlužuje životní cyklus jednotlivých předmětů.  

 
7.) Princip projektu RE-USE centra Tábor 

Princip spočívá v bezplatném odevzdání použitelných a funkčních předmětů 
provozovateli zařízení, tj. společnosti RUMPOLD s. r.o., která je následně dle 
poptávky  bezplatně poskytne prostřednictvím Re- Use dalším zájemcům. 
 

8.) Specifické podmínky provozu RE-USE centra Tábor  

a) Odložením předmětů v Re – Use centru, které je umístěno v areálu sběrného 
dvora Tábor, dochází k bezúplatnému a nevratnému převedení vlastnictví 
k movité věci z dárce na město Tábor, prostřednictvím provozovatele služby 
společnosti RUMPOLD s. r.o.. 

b) Zájemce je dle tohoto řádu Re – Use centra povinen seznámit se před 
převzetím se stavem přebíraného předmětu a bere na vědomí, že přebíraný 
předmět je věcí použitou. 

c) S ohledem na charakter předmětů nabízených k dalšímu použití na tomto RE-
USE centru  zájemci nenáleží právo z vadného plnění, či právo na reklamaci, 
a to ani v případě zjištění skryté vady u převzatého předmětu. 

d) Společnost RUMPOLD s.r.o nezodpovídá za škodu či újmu způsobenou na 
majetku nebo zdraví osob užíváním předmětů převzatých v RE-USE centru. 



12 
 

e) Dárce i zájemce je seznámen s tímto provozním řádem a darováním předmětu 
nebo jeho převzetím stvrzuje, že provozní řád bere na vědomí a souhlasí s 
využitím darovaného předmětu pro účely výše uvedené.  

 
9.) Závěr 

 
RE-USE centrum Táboře  je soubor opatření vedoucích k tomu, že  

•  opětovné využití výrobků se  stane běžnou praxí, jejímž prostřednictvím se 

snižuje množství vznikajícího odpadu 

•    nabídneme občanům „ službu“ 

•   dojde k plnění povinností města Tábor v oblasti předcházení vzniku odpadů 

a opětovného využití odpadů (zejména § 3 č. 541/2020 Sb.) 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

10.) Přílohy:   

 
10.1  Přehled předmětů  vhodných k odložení do RE-USE centra Tábor 

 
I. Drobné a částečně poškozené předměty  

Drobné nádobí, hrnky, drobná bižuterie, příbory, řemeslné nářadí, květináče, 
hračky, knihy, CD 
 

II. Větší předměty a drobné zachovalé předměty 

Sportovní potřeby, nářadí, hračky, zařizovací předměty v domácnosti, knihy, 
stínidla 

Kufry, kabelky, budíky mechanické, hudební nástroje, lyže, obrazy, velké knihy 
(encyklopedie, atlasy) 
 

III. Zachovalé a funkční předměty většího rozsahu  

Kola, šlapací šicí stroje, obrazy, autosedačky, kočárky, hodiny mechanické 
Interiérový a zahradní nábytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

10.2       Vzor pro evidenci opětovně využitých předmětů 
 

datum předmět - popis jméno adresa 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 


